Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2020 г.                                                                                                    № 129- па

О внесении изменений в отдельные положения административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
С целью приведения в соответствие нормативно правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В пункте 1.4 Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края» после слов: воспроизводства муниципальных лесов, слова «расположенных на» исключить, и дополнить следующим содержанием «находящихся в муниципальной собственности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                                        Я.В.Фёдоров